
Обозначения:
Т1 Тема 1 "Основные каталоги и параметры для расчета зарплаты, налогов и страховых взносов".
Т2 Тема 2 "Основные виды оплат и удержаний. Графики работы".
Т3 Тема 3 "Лицевые счета. Расчет заработной платы".
Т4 Тема 4 "Расчет аванса. Настройка и формирование уведомлений об исчисленных суммах НДФЛ".
Т5 Тема 5 "Назначение постоянных доплат, доплат по приказу, обработка Рабочей корзины".
Т6 Тема 6 "Назначение постоянных удержаний. Расчет алиментов".
Т7 Тема 7 "Расчет отпускных ".
Т8 Тема 8 "Расчет больничных. Контроль заболеваемости".
Т9 Тема 9 "Выплаты в межпериоде. Прием и увольнение сотрудника. Учет доходов по совместительству ".

Т10 Тема 10 "Групповой расчет зарплаты. Формирование отчетов".
Т11 Тема 11 "Формирование утвержденной отчетности".
Т12 Тема 12 "Переход на новый расчетный период. Просмотр архивных данных и контроль дохода. Корректировка данных закрытого периода ".
КВ Крайний срок завершения самостоятельной проработки темы и предоставления ответов на контрольные вопросы по теме.

Время 13.10.2025 14.10.2025 15.10.2025 16.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 19.10.2025 20.10.2025 21.10.2025 22.10.2025 23.10.2025 24.10.2025
МСК понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье понедельник вторник среда четверг пятница

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

Календарный график проведения дистанционного семинара "Заработная плата в системе "Галактика ERP"

Самостоятельная 
работа слушателя, 

выполнение ПЗ 

Проверка 
выполненной 

практики в учебной 
БД и ответы на 

вопросы

Самостоятельная 
работа слушателя, 

выполнение ПЗ 

Проверка 
выполненной 

практики в учебной 
БД и ответы на 

вопросы
Выходной Выходной

Самостоятельная 
работа слушателя, 

выполнение ПЗ 

Проверка 
выполненной 

практики в учебной 
БД и ответы на 

вопросы

Самостоятельная 
работа слушателя, 

выполнение ПЗ 

Проверка 
выполненной 

практики в учебной 
БД и ответы на 

вопросы

Самостоятельная 
работа слушателя, 
выполнение ПЗ и 

ответы на КВ

Проверка БД и ответов 
на КВ

Вебинар.
Т1, Т2, Т3

Вебинар.
Т4, Т5, Т6

Вебинар.
Т7, Т8, Т9

Вебинар.
Т10, Т11

Вебинар.
Т12

Заключ. вебинар


