Календарный график проведения дистанционного семинара "Заработная плата в системе "Галактика ERP"

Обозначения:

ооозначения.	
T1	Тема 1 "Основные каталоги и параметры для расчета зарплаты, налогов и страховых взносов".
T2	Тема 2 "Основные виды оплат и удержаний. Графики работы".
T3	Тема З "Лицевые счета. Расчет заработной платы".
T4	Тема 4 "Расчет аванса. Настройка и формирование уведомлений об исчисленных суммах НДФЛ".
T5	Тема 5 "Назначение постоянных доплат, доплат по приказу, обработка Рабочей корзины".
T6	Тема 6 "Назначение постоянных удержаний. Расчет алиментов".
T7	Тема 7 "Расчет отпускных ".
T8	Тема 8 "Расчет больничных. Контроль заболеваемости".
T9	Тема 9 "Выплаты в межпериоде. Прием и увольнение сотрудника. Учет доходов по совместительству ".
T10	Тема 10 "Групповой расчет зарплаты. Формирование отчетов".
T11	Тема 11 "Формирование утвержденной отчетности".
T12	Тема 12 "Переход на новый расчетный период. Просмотр архивных данных и контроль дохода. Корректировка данных закрытого периода ".
КВ	Крайний срок завершения самостоятельной проработки темы и предоставления ответов на контрольные вопросы по теме.
	T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12

Время	13.10.2025	14.10.2025	15.10.2025	16.10.2025	17.10.2025	18.10.2025	19.10.2025	20.10.2025	21.10.2025	22.10.2025	23.10.2025	24.10.2025
MCK	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
10:00-10:30												Самостоятельная
10:30-11:00			Проверка		Проверка				Проверка		Проверка	работа слушателя,
11:00-11:30			выполненной		выполненной			<i>(////////////////////////////////////</i>	выполненной		выполненной	выполнение ПЗ и
11:30-12:00			практики в учебной		практики в учебной				практики в учебной		практики в учебной	ответы на КВ
12:00-13:00		Самостоятельная	БД и ответы на	Самостоятельная	БД и ответы на			Самостоятельная	БД и ответы на	Самостоятельная	БД и ответы на	
13:00-14:00 14:00-15:00		работа слушателя, выполнение ПЗ	вопросы	работа слушателя, выполнение ПЗ	вопросы	Выходной	Выходной	работа слушателя, выполнение ПЗ	вопросы	работа слущателя; выполнение ПЗ		Проверка БД и ответов на КВ
15:00-16:00 16:00-17:00	Вебинар. Т1, Т2, Т3		Вебинар. Т4, Т5, Т6		Вебинар. T7, T8, T9				Вебинар. T10, T11		Вебинар. Т12	Заключ. вебинар
15:00-16:00	· ·		•						.1		•	3